
ZALISTOVÁNÍ VOZIDLA PARTNERA A JEHO PROVOZOVÁNÍ

SMLUVNÍ PODMÍNKY

1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Tyto smluvní podmínky pro zařazení vozidla do seznamu a jeho používání (dále jen
„Podmínky pro Partnera“) jsou uzavřeny mezi Partnerem (který je definován níže) a místní
společností, která je součástí skupiny Beast (seznam společností skupiny Beast je uveden
zde: https://beast.rent/entities/) (dále společně jako „Beast“). Konkrétní místní společnost,
která Partnerovi poskytne možnost zalistovat Vozidlo (definované níže) v Mobilní aplikaci
(definované níže), bude stanovena podle země, ve které má Partner bydliště. Tyto Podmínky
pro Partnera upravují postup pro zaregistrování Mobilní aplikace Partner of Beast a Webových
stránek (definovaných níže), Vozidla (definovaného níže), smluvní podmínky pro zařazení do
seznamu a provoz, odpovědnost a postup vypořádání.

1.2 Než společnost Beast Vozidlo (definované níže) zalistuje a začne jej provozovat, Partner
musí:

1.2.1 pečlivě si přečíst a seznámit se s těmito Podmínkami pro Partnera a potvrdit souhlas
s těmito Podmínkami pro Partnera (i ) klepnutím na tlačítko „Přijmout“ při registraci
v Mobilní aplikaci nebo na Webových stránkách; nebo (ii) použít svůj digitální podpis
(DigiDoc nebo DocuSign) k podpisu smluvních podmínek pro zalistování Vozidla
Partnera a jeho provozování. Aby nedošlo k pochybnostem, Partner při registraci do
Mobilní aplikace a zahájení zalistování Vozidla potvrzuje, že všechny poskytnuté
informace jsou jasné a srozumitelné a že plně souhlasí s těmito Podmínkami pro
Partnera. Pokud Partner s těmito Podmínkami pro Partnera nesouhlasí, Partner
nesmí Vozidlo zalistovat; a

1.2.2 poskytnout takové údaje, informace a dokumenty, které může společnost Beast
vyžadovat.

1.3 V případě, že má Partner jakékoli dotazy týkající se těchto Podmínek pro Partnera nebo
zalistování nebo provozu Vozidla, může kontaktovat společnost Beast s využitím dále
uvedených kontaktních údajů: e-mail info@beast.rent nebo telefonní číslo +372 639 4000.

1.4 Aby nedošlo k pochybnostem, tyto Podmínky pro Partnera vytvářejí právně závaznou dohodu
mezi společností Beast a každým z Partnerů ohledně zalistování Vozidla a provozování
Vozidla společností Beast. Partner bere na vědomí, že společnost Beast není žádným
způsobem spojena se společností Tesla, Inc. (dříve Tesla Motors).

2 VÝKLAD A DEFINICE

2.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo zřejmé z kontextu, dále uvedené pojmy, které jsou
použity v těch Podmínkách pro Partnera a začínají velkými písmeny, budou mít následující
význam:

2.1.1 Pojem „Pojistné předpisy“ označuje smluvní pojistné podmínky pojišťovny, která
pojistila Vozidlo s tím, že je k dispozici v Mobilní aplikaci nebo na Webových
stránkách.

2.1.2 Pojem „Mobilní aplikace“ označuje aplikační software určený pro chytré telefony,
tablety a jiná mobilní zařízení, jejichž prostřednictvím se provádí rezervace,
odemknutí, zamknutí a další činnosti související s používáním a provozem Vozidel.

https://beast.rent/entities/
mailto:info@beast.rent


2.1.3 Pojem „Místo předávky“ označuje parkoviště, ze kterého si řidič Vozidlo vyzvedne
a/nebo na které Vozidlo vrátí. Seznam povolených Míst předávky bude k dispozici
v Mobilní aplikaci a na Webových stránkách.

2.1.4 Pojem „Provoz“ označuje provoz Vozidla nebo Vozidel Partnera společností Beast
nebo Řidičem.

2.1.5 Pojem „Partner“ označuje majitele Vozidla, které společnost Beast dává Řidiči do
dočasného vlastnictví a užívání (tj. pronájem Vozidla) na základě Podmínek pro
Řidiče.

2.1.6 Pojem „Strana“ označuje každého Partnera a společnost Beast.

2.1.7 Pojem „Místo provozu“ označuje místo, kde se vozidlo používá a provozuje.

2.1.8 Pojem „Prohlášení o ochraně osobních údajů“ označuje prohlášení o ochraně
osobních údajů společnosti Beast, které je uvedeno v Mobilní aplikaci nebo na
Webových stránkách.

2.1.9 Pojem „Poplatek za službu“ označuje jakýkoliv poplatek, který Řidič zaplatí
společnosti Beast za Služby, a to včetně Základního poplatku za službu,
Kilometrového poplatku (pokud je relevantní), s výjimkou storno poplatků a smluvních
pokut. Jakýkoli Poplatek za službu se hradí podle ceníku uvedeného / ceníků
uvedených v Mobilní aplikaci a nebo na Webových stránkách.

2.1.10 Pojem „Služby“ označuje služby, které společnost Beast poskytuje Řidičům, a které
zahrnují služby pronájmu Vozidel poskytované prostřednictvím Mobilní aplikace a
Webových stránek.

2.1.11 Pojem „Dopravní předpisy“ označuje všechny platné zákony týkající se používání a
provozu vozidel obecně; ty mimo jiné zahrnují všechny druhy dopravních předpisů a
předpisů o bezpečnosti provozu.

2.1.12 Pojem „Řidič“ označuje každou osobu, která používá Služby poskytované společností
Beast.

2.1.13 Pojem „Podmínky pro Řidiče“ označuje smluvní podmínky pronájmu Vozidla a
poskytování služeb – tj. smlouvu mezi společností Beast a každým z Řidičů.

2.1.14 Pojem „Vozidlo“ označuje plně elektrické motorové vozidlo, které společnost Beast
poskytne Řidiči k dočasnému držení a používání (tj. pronájem Vozidla) v souladu s
Podmínkami pro Řidiče.

2.1.15 Pojem „Systém Vozidla“ označuje elektronický systém instalovaný ve Vozidle (včetně
režimu Sentry, který může společnost Beast aktivovat na dálku), jenž zaznamenává
polohu Vozidla a jeho okolí; vzdálenost, kterou Vozidlo urazí; dobu používání Vozidla
a další údaje týkající se Vozidla a jeho používání a v případě potřeby předává tyto
údaje společnosti Beast.

2.1.16 Pojem „Doba používání Vozidla“ označuje dobu od okamžiku odemknutí/vyzvednutí
vozidla z Místa předávky do okamžiku. kdy Řidič Vozidlo vrátí/zamkne na Místě
předávky.

2.1.17 Pojem „Webové stránky“ označuje Webové stránky společnosti Beast, které se
nachází na adrese https://beast.rent, a všechny subdomény těchto Webových
stránek.

2 (9)



2.2 Pojmy „včetně“ a „zahrnuje“ použité v těchto Podmínkách pro Partnera je nutné vykládat tak,
že za nimi následuje výraz „bez omezení“, pokud tento není přímo uveden.

2.3 Každý závazek partnera něco neudělat zahrnuje i závazek nedovolit, aby se taková věc stala.

2.4 Nadpisy těchto Podmínek pro Partnera mají pouze informativní charakter a nijak neomezují
ani neovlivňují význam nebo výklad ustanovení Podmínek pro Partnera.

3 REGISTRACE PARTNERA

3.1 Partner je oprávněn zalistovat Vozidlo nebo Vozidla teprve poté, když se zaregistruje v Mobilní
aplikaci nebo na Webových stránkách, poskytne všechny osobní údaje, informace a
dokumenty požadované společností Beast a přijme tyto Podmínky pro Partnera.

3.2 Při registraci v Mobilní aplikaci nebo na Webových stránkách Partner uvede své telefonní
číslo, které bude považováno za identifikační číslo Partnera a které bude použito pro pozdější
přihlašování do Mobilní aplikace.

3.3 Při registraci v Mobilní aplikaci nebo na Webových stránkách Partner společnosti Beast
poskytne fotografie svého Vozidla.

3.4 Pokud Partner neuvede potřebné údaje nebo uvede nepravdivé či nepřesné údaje, registrace
takovéhoto Partnera bude považována za neplatnou. Partner musí společnosti Beast zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1 500 EUR za poskytnutí nesprávných nebo nepřesných údajů a
nahradit společnosti Beast veškeré škody vzniklé v důsledku poskytnutí nesprávných nebo
nepřesných údajů.

3.5 Poté co společnost Beast dokončí identifikaci příslušného Partnera a provede kontroly jeho
způsobilosti (viz část Požadavky na Vozidlo, ve které jsou uvedeny příslušné podrobnosti,
zde: https://beast.rent/partners/), budou Partnerovi poskytnuty přihlašovací údaje pro přístup
do Mobilní aplikace, kde Partner bude moci zalistovat Vozidlo jako dostupné k poskytování
Služeb prostřednictvím Mobilní aplikace. Přihlašovací údaje k Mobilní aplikaci jsou určeny
pouze pro Partnera a Partner je nesmí nikomu sdělit.

3.6 Po úspěšné registraci Partnera, a pokud je Vozidlo zalistováno a Řidiči jsou poskytnuty Služby
s využitím tohoto Vozidla, Partnerovi bude umožněno přijetí plateb od externího poskytovatele
platebních služeb (například Stripe) nebo přímo od společnosti Beast. Další podrobnosti o
platebních podmínkách jsou uvedeny v oddíle 6 a následujících těchto Podmínek pro
Partnera.

3.7 Partner je povinen neprodleně informovat společnost Beast v souladu s oddílem 1.3, pokud
dojde ke ztrátě přihlašovacích údajů nebo k jejich zpřístupnění třetím osobám. Když
společnost Beast obdrží od Partnera takovéto oznámení, zruší nebo zablokuje přístup
Partnera k Mobilní aplikaci. Veškeré škody, které vzniknou Partnerovi a/nebo společnosti
Beast před tím, než Partner poskytne společnosti Beast takovéto oznámení, nese Partner.

3.8 Partner nesmí v Mobilní aplikaci zaregistrovat ani vlastnit více než jeden účet, aby se zajistila
jednoznačná a ověřitelná identita a soulad s Podmínkami pro Partnera.

3.9 Partner je povinen informovat společnost Beast o veškerých změnách v údajích (včetně
jména, příjmení nebo obchodního jména, adresy, rodného čísla, data narození atd.) před
dalším zalistováním Vozidla či Vozidel po takovéto změně. Veškeré škody, které vzniknou
Partnerovi a/nebo společnosti Beast před tím, než Partner poskytne společnosti Beast
takovéto oznámení, nese Partner.

3 (9)

https://beast.rent/partners/


4 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST

4.1 Partner učiní veškerá nezbytná opatření, aby bylo zajištěno, že Vozidlo bude v pořádku a
připraveno k Provozu. Společnost Beast může, ale není povinna, učinit opatření k zajištění
bezpečnosti vozidel sdílených prostřednictvím Služeb. Společnost Beast nevydává žádná
prohlášení ani záruky ohledně potvrzení či schválení bezpečnosti, technické způsobilosti nebo
právního stavu vozidel nad rámec našich zásad, které vyžadují, aby Partneři zajistili, že jejich
vozidla budou v bezpečném a provozuschopném stavu, právoplatně zaregistrována
k provozování na veřejných komunikacích, a že se na ně nevztahují příslušná bezpečnostní
svolání a že po všech stránkách vyhovují našim požadavkům na způsobilost (další
podrobnosti naleznete v části Doporučené postupy údržby vozidla zde:
https://beast.rent/vehicle-maintenance-best-practices/).

4.2 Společnost Beast musí Vozidlo používat jako pečlivý a svědomitý vlastník a pro zamýšlený
účel v souladu s těmito Podmínkami pro Partnera.

4.3 Strany musí dodržet provozní požadavky na Vozidlo stanovené výrobcem Vozidla, které jsou
uvedeny v návodu k použití Vozidla (uloženém ve Vozidle) v bodech 4 a 5 těchto Podmínek
pro Partnera, v dopravních předpisech platných v Místě provozu, Pojistných předpisech a
dalších právních předpisech platných v Místě provozu. Společnost Beast musí také splňovat
další provozní požadavky na Vozidlo, které zde nejsou uvedeny, ale jsou považovány za
běžné požadavky při používání takového majetku.

4.4 Partner se nesmí vzdáleně zúčastnit žádných akcí, které souvisí s vozidlem a jsou prováděny
prostřednictvím účtu Tesla nebo mobilní aplikace Tesla během Doby používání Vozidla a
rovněž mimo tuto Dobu používání vozidla, když je Vozidlo zalistováno na platformě jako
dostupné. Porušení této povinnosti bude mít za následek smluvní pokutu ve výši 300 EUR,
kterou Partner zaplatí společnosti Beast.

4.5 Při používání Webových stránek a/nebo Mobilní aplikace si Partner musí zajistit potřebná
připojení nebo přístup k síti. Partner uhradí veškeré poplatky účtované poskytovatelem nebo
poskytovateli komunikačních služeb, které vznikly v souvislosti s používáním Webových
stránek a/nebo Mobilní aplikace.

4.6 Řidič je plně odpovědný za Vozidlo po celou Dobu používání Vozidla, bez ohledu na Místo
provozu. Během Doby používání Vozidla připadá odpovědnost provozovatele Vozidla jako
zdroje vyššího na Řidiče. Mimo Dobu používání Vozidla a když je vozidlo na platformě
zalistované jako dostupné nese odpovědnost za Vozidlo společnost Beast, dokud Vozidlo
(jehož je Partner majitelem) nezačne používat sám Partner. Rozsah odpovědnosti, který je
uveden výše v této části, nemusí platit v plném rozsahu, pokud je Partner považován za
skutečného provozovatele (např. na základě akcí, které provede pomocí účtu Tesla / mobilní
aplikace Tesla, tj. na dálku).

4.7 Společnost Beast má právo změnit, pozastavit nebo ukončit používání určitých funkcí
v Mobilní aplikaci a změnit uspořádání prvků v Mobilní aplikaci. Kromě toho má společnost
Beast právo upravit Mobilní aplikaci i v případě, že by mohla způsobit krátkodobé narušení
možnosti Partnera zalistovat Vozidlo jako dostupné v Mobilní aplikaci. Společnost Beast vyvíjí
úsilí, aby zamezila vzniku možných škod vůči Partnerovi.

4.8 V maximálním možném rozsahu povoleném platnými zákony nepřebírá společnost Beast
žádnou odpovědnost za škody způsobené třetími stranami nebo okolnostmi mimo kontrolu
společnosti Beast (včetně hackerského útoku, technických poruch, vad, chyb nebo virů
ovlivňujících Mobilní aplikaci nebo Webové stránky, nedodržování těchto Podmínek pro
Partnera nebo Podmínek pro Řidiče ze strany Partnera či Řidiče a jakýchkoli kroků ze strany
orgánů veřejné moci).

4 (9)

https://beast.rent/vehicle-maintenance-best-practices/


4.9 Společnost Beast nese odpovědnost a je povinna Partnerovi nahradit pouze přímé peněžní
škody (a k vyloučení pochybností, žádné nepřímé škody nebo ztráty zisku). A to pouze za
podmínky, že takové škody jsou Partnerovi způsobeny společností Beast úmyslně nebo z
hrubé nedbalosti. Odpovědnost společnosti Beast se snižuje o částku rovnající se škodám,
kterým mohl Partner zabránit při vynaložení přiměřeného úsilí.

4.10 Pokud Partner nemůže Vozidlo řádně zalistovat nebo má stížnosti týkající se těchto Podmínek
pro Partnera, oznámí to Partner společnosti Beast v souladu s ustanovením oddílu 1.3. Budou
učiněny pokusy o urovnání sporu vzájemnou dohodou stran nebo postupem stanoveným
platnými právními předpisy. Veškeré reklamace v souvislosti s Podmínkami Partnera musí
Partner vznést nejpozději do tří (3) měsíců od data, kdy k události došlo. Společnost Beast
odpoví na reklamace Partnera co nejdříve, ale v každém případě nejpozději do třiceti (3)
kalendářních dnů od data podání reklamace. Pokud je Partnerem spotřebitel, nejzazší lhůta
pro odpověď je čtrnáct (14) kalendářních dnů. Kromě toho, pokud je Partnerem spotřebitelem
a tento Partner má za to, že společnost Beast reklamaci uspokojivě nevyřídila nebo ji vyřídila
pouze částečně, může se Partner obrátit na orgán pro řešení sporů (k určení příslušného
orgánu a získání podrobných informací může Partner použít následující webové stránky
Evropské komise: https://ec.europa.eu/consumers/odr).

4.11 V průběhu poskytování Služeb používá společnost Beast Systém Vozidla, aby zajistila, že
Vozidlo bude provozováno v souladu s Podmínkami pro Řidiče. Používání Systému Vozidla se
řídí podmínkami Prohlášení o ochraně osobních údajů.

4.12 Vozidlo lze provozovat pouze na území všech členských států Evropské unie, všech zemí
Evropského sdružení volného obchodu (ESVO) a všech ostatních zemí Evropského
hospodářského prostoru (EHP). V případě porušení omezení uvedeného v tomto oddílu 4.7 je
Řidič plně odpovědný za veškeré škody způsobené Vozidlu nebo škody způsobené třetím
osobám, včetně nákladů na vrácení na původní Místo předávky.

5 POJIŠTĚNÍ

5.1 Partner musí mít uzavřené povinné pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, které zahrnuje
používání vozidla v souladu se zákony v Místě provozu, a které musí být platné po celou
dobu, kdy je vozidlo v Mobilní aplikaci nebo na Webových stránkách zalistováno jako
dostupné pro Služby. Porušení této povinnosti bude mít za následek ukončení platnosti
Podmínek pro Partnera a všech dalších smluvních vztahů mezi Stranami, které se týkají
Vozidla, a zákaz přístupu k Mobilní aplikaci a na Webové stránky. Kromě toho bude mít
porušení této povinnosti za následek smluvní pokutu ve výši 500 EUR, kterou Partner zaplatí
společnosti Beast. Partner je navíc povinen nahradit společnosti Beast veškerou škodu
přesahující výši smluvní pokuty a veškerou škodu, kterou neuhradí pojišťovna (včetně částky
spoluúčasti v minimální výši 2 000 EUR). Důvody, kvůli kterým se pojišťovna rozhodla
nevyplatit pojistné plnění (včetně odpočitatelné, nepojištěné události), nebudou mít žádný vliv
na povinnost Partnera odškodnit společnost Beast v souladu s tímto ustanovením.

5.2 Společnost Beast není pojišťovna a nezařizuje pojištění Partnera, jeho obchodních aktivit ani
jeho Vozidla. Společnost Beast však využívá externího poskytovatele služeb, který poskytuje
komplexní pojištění a asistenční služby formou programů ochrany, které jsou k dispozici
v Mobilní aplikaci a na Webových stránkách. Komplexní pojištění a asistenční služby se
aktivují automaticky vždy, když je Vozidlo zalistováno v Mobilní aplikaci nebo na Webových
stránkách jako dostupné pro Služby. Přesné údaje o pojištění budou stanoveny v samostatné
písemné smlouvě (smlouvách) uzavřené mezi pojistitelem a společností Beast (Pojistné
předpisy).

5 (9)

https://ec.europa.eu/consumers/odr/


6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Společnost Beast bude Partnerovi měsíčně platit určité procento Poplatku za službu (tj.
plateb, které společnost Beast obdržela od Řidiče během doby používání Vozidla, bez storno
poplatků a smluvních pokut). Přesná částka je se odvíjí od specifického balíčku, který je
individuálně sjednán mezi společností Beast a Partnerem.

6.2 Společnost Beast Partnerovi zaplatí 50 % (padesát procent) z celkové částky všech smluvních
pokut a storno poplatků spojených s příslušným Vozidlem a Službami, které byly jeho
prostřednictvím poskytnuty. Společnost Beast provede tyto platby související se smluvní
pokutami a storno poplatky do deseti (10) pracovních dnů od doby, kdy společnost Beast tyto
platby obdrží od Řidiče. Veškeré náklady související s vedením dlužních řízení (např.
vymáhání pohledávek, soudní exekuce) budou odečteny od celkové částky za smluvní pokuty
a storno poplatky vystavené společností Beast.

6.3 Společnost Beast využívá platformu pro bezpečné zpracování plateb od externího
poskytovatele služeb Stripe k provádění plateb Partnerovi. Přesné částky plateb budou
stanoveny v samostatné písemné dohodě mezi společností Beast a Partnerem. Používání
poskytovatele služeb třetích stran podléhá podmínkám Prohlášení o ochraně osobních údajů.
Partner může být vyzván, aby přijal podmínky externího poskytovatele služeb a mohl využívat
Služby společnosti Beast.

6.4 Všechny poplatky mohou být stanoveny společností Beast a mohou být změněny podle
výhradního uvážení společnosti Beast.

6.5 Partner musí být oprávněn přijímat faktury s DPH. Za tím účelem musí v Mobilní aplikaci zadat
odpovídající údaje (údaje by měly doplněny pro každý platební účet, pro který si Partner přeje
dostávat faktury s DPH). Faktury s DPH budou zasílány na e-mail Partnera měsíčně, pokud
nebudou k dispozici v Mobilní aplikaci nebo pokud se Strany vzájemně nedohodnou jinak.

6.6 Pokud Partner neobdrží fakturu e-mailem, je Partner oprávněn požadovat fakturu od
společnosti Beast v souladu s ustanovením oddílu 1.3. Všechny faktury Partnera budou také k
dispozici na účtu Partnera v Mobilní aplikaci.

6.7 Společnost Beast má právo požadovat, aby Partner zaplatil úrok z prodlení ve výši 0,05 % za
každý den prodlení jakékoli pozdní platby.

6.8 Jakékoli smluvní pokuty stanovené v těchto Podmínkách pro Partnera nebo v Mobilní aplikaci
budou považovány za minimální nespornou škodu společnosti Beast. Uhrazení smluvní
pokuty nezprošťuje Partnera povinnosti nahradit všechny ostatní škody společnosti Beast,
které přesahují výši smluvní pokuty. Kromě toho, zaplacení smluvní pokuty nezprostí Partnera
z plnění jeho povinností stanovených v těchto Podmínkách pro Partnera.

7 NÁKLADY

7.1 Během Doby používání Vozidla a během krátké doby po Době používání Vozidla (za účelem
obnovení do stavu, ve kterém Vozidlo bylo před Dobou používání Vozidla) musí společnost
Beast uhradit dále uvedené náklady související s Vozidlem:

7.1.1 čištění;

7.1.2 nabíjení a nabíjecí zařízení;

7.1.3 manipulace/přemístění/parkování;

6 (9)



7.1.4 havarijní pojištění;

7.1.5 sledování bezpečnosti (nežádoucí chování atd.)

7.1.6 software;

7.1.7 účetnictví;

7.1.8 další využitelné pomůcky (dezinfekce na ruce, utěrky na čištění prostoru pro cestující,
parkovací hodiny atd.) určené k zajištění vysoce kvalitních služeb pro Řidiče.

7.2 Společnost Beast může uhradit počáteční náklady na tisk a umístění nálepek na vozidlo
Partnera. Přesné částky úhrady nákladů budou stanoveny v samostatné písemné dohodě
mezi společností Beast a Partnerem.

7.3 Společnost Beast může nabídnout pomoc s vlastním olepením vozidla Partnera. Přesné
částky úhrady nákladů budou stanoveny v samostatné písemné dohodě mezi společností
Beast a Partnerem.

7.4 Partner uhradí všechny ostatní náklady, pokud není dohodnuto jinak v samostatné písemné
dohodě mezi společností Beast a partnerem.

8 LICENCE PRO POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY

8.1 Partner bere na vědomí, že všechny ochranné známky a práva duševního vlastnictví
v jakýchkoli materiálech, údajích a informacích, včetně veškerého softwaru (ve zdrojovém
kódu nebo objektovém kódu) a související dokumentaci, které společnost Beast poskytla
Partnerovi v souvislosti s poskytováním služeb, jsou majetkem společnosti Beast a /nebo
jejích poskytovatelů licencí. Bez ohledu na výše uvedené společnost Beast na základě těchto
Podmínek pro Partnera uděluje Partnerovi celosvětovou, osobní, nevýhradní, nepřenosnou,
nesublicencovatelnou a odvolatelnou licenci pro přístup ke službám a jejich používání a pro
instalaci Mobilní aplikace. Partner může služby poskytované společností Beast používat
pouze pro zamýšlené účely a po dobu platnosti Podmínek pro Partnera sjednaných mezi
stranami.

8.2 Pokud společnost Beast nepovolila Partnerovi v individuální smlouvě vyhotovené ve formátu,
který lze písemně reprodukovat, není Partner oprávněný pronajímat, půjčovat, prodávat,
přerozdělovat, sublicencovat, kopírovat, zpětně analyzovat, dekompilovat, rozebírat,
překládat, upravovat, distribuovat kopie, zpřístupňovat, přizpůsobovat, spouštět nebo umožnit
spuštění jakýchkoli programů nebo kódů, které umožňují ořezání, indexování, analýzu nebo
zapojení do těžby dat / scrapování dat nebo vytváření odvozených děl na základě Webových
stránek, Mobilní aplikace nebo jiného softwaru nebo souvisejícího duševního vlastnictví.

8.3 Partner bere na vědomí, že všechny služby, funkce, nástroje a vývoj, které jsou zpřístupněné
v rámci těchto Podmínek pro Partnera, jsou k dispozici na základě „jak jsou“, „jak jsou
k dispozici“ a nebyly navrženy tak, aby splňovaly individuální požadavky Partnera.

9 PRÁVO NA ODSTOUPENÍ

9.1 Pokud je Partnerem spotřebitel, je Partner ze zákona oprávněný odstoupit ze smluvního
vztahu se společností Beast do čtrnácti (14) dnů od data, kdy tyto Podmínky pro Partnera
vstoupily v platnost (viz oddíl 8.1), a to bez uvedení důvodu. Aby mohl uplatnit právo na
odstoupení od smlouvy, musí Partner informovat společnost Beast o rozhodnutí odstoupit od
smlouvy jednoznačným prohlášením (např. dopisem zaslaným poštou nebo e-mailem).

7 (9)



Partner může použít vzorový formulář pro odstoupení, který je uveden níže v oddílu 8.2, ale
není to závazný požadavek.

9.2 Vzorový formulář pro odstoupení lze použít k uplatnění práva na odstoupení (Partner tento
formulář vyplní a vrátí pouze v případě, že chce odstoupit od smlouvy):

● Pro [Vložit podrobnosti o společnosti Beast Group]
● Tímto oznamuji, že odstoupím od smlouvy o poskytování následující služby: např.

pronajmutí vozidla,
● Datum uzavření Podmínek pro Řidiče,
● Jméno Řidiče,
● Adresa Řidiče,
● Podpis Řidiče (v případě tištěného formuláře) / digitální podpis,
● Datum: […].

10 RŮZNÉ

10.1 Tyto Podmínky pro Partnera vstupují v platnost vůči Partnerovi v okamžiku, kdy s nimi Partner
souhlasil kliknutím na tlačítko „Přijímám“ při registraci v Mobilní aplikaci nebo na Webových
stránkách; nebo použil svůj digitální podpis (DigiDoc nebo DocuSign) k podpisu smluvních
podmínek pro zalistování Vozidla Partnera a jeho provozování.

10.2 Společnost Beast může tyto Podmínky pro Partnera a částky plateb jednostranně změnit tak,
že Partnerovi doručí odpovídající oznámení e-mailem nebo v Mobilní aplikaci.

10.3 Pokud poté, co byly tyto Podmínky pro Partnera nebo částky plateb změny a Partnerovi o tom
bylo zasláno oznámení, Partner i nadále nechává Vozidlo či Vozidla zalistované, má se za to,
že přijal změněné Podmínky nebo částky plateb uvedené v Mobilní aplikaci a/nebo na
Webových stránkách. Pokud Partner změny nepřijme, oznámí to společnosti Beast a sdělí,
zda a za jakých podmínek bude v zalistování pokračovat.

10.4 Neuplatnění nebo uplatnění práva nebo ustanovení těchto Podmínek pro Partnera společností
Beast neznamená vzdání se tohoto práva nebo ustanovení.

10.5 Společnost Beast vynakládá přiměřené úsilí, aby zajistila, že informace uváděné v Mobilní
aplikaci a na Webových stránkách jsou úplné, přesné, bezchybné a aktuální. Navzdory
nejlepšímu úsilí vynaloženému ze strany společnosti Beast se to nemusí vždy podařit.

10.6 Pokud je některá část těchto Podmínek pro Partnera shledána neplatnou, nezákonnou nebo
nevymahatelnou, bude takovéto ustanovení přesto vymahatelné v plném rozsahu povoleném
platnými právními předpisy, přičemž nevymahatelná část bude považována za oddělenou od
těchto Podmínek pro Partnera a takovéto ustanovení nebude mít vliv na platnost
a vymahatelnost kteréhokoliv dalšího ustanovení.

10.7 Společnost Beast může tyto Podmínky pro Partnera (buďto v celku, nebo každé právo a/nebo
povinnost samostatně, dle rozhodnutí společnosti Beast) postoupit své mateřské společnosti,
dceřiné společnosti nebo pobočce bez souhlasu Partnera. Partner nesmí postoupit žádná
práva nebo povinnosti, které má podle těchto Podmínek pro Partnera, bez předchozího
písemného souhlasu společnosti Beast, s výjimkou agentury pro vymáhání pohledávek za
účelem inkasa pohledávky.

10.8 Společnost Beast je oprávněna zrušit Partnerovo zalistování a pozastavit nebo zablokovat
přístup Partnera k Mobilní aplikaci a na Webové stránky, pokud Partner nedodrží tyto
Podmínky pro Partnera. Pokud Partner tyto Podmínky pro Partnera nedodrží, má společnost
Beast právo poskytnout Partnerovi čas navíc k odstranění porušení Podmínek (přičemž

8 (9)



společnost Beast má výhradní právo rozhodnout, zda a do jaké míry bude Partnerovi
poskytnut čas navíc).

10.9 Tyto Podmínky pro Partnera budou interpretovány v souladu s a budou se řídit zákony
platnými v zemi poslední registrace Vozidla, což může obnášet kterýkoliv členský stát
Evropské Unie, Evropského sdružení volného obchodu (ESVO) nebo Evropského
hospodářského prostoru (EHP). Jakýkoli spor, polemiku nebo nárok vyplývající z těchto
Podmínek pro Partnera nebo v souvislosti s nimi, nebo porušení, ukončení nebo neplatnost
těchto Podmínek pro Partnera, které strany nevyřešily jednáním, se řeší u příslušného soudu
dané země. Pokud je Partnerem spotřebitel, budou uplatněny zákony země, ve které má
Partner trvalý nebo obvyklý pobyt v době uzavření smlouvy. Tím není dotčeno uplatňování
závazných ustanovení, která omezují volbu zákonů, a zejména použitelnost závazných
právních předpisů země, ve které má spotřebitel obvyklé bydliště, například zákonů na
ochranu spotřebitele. Pokud je Partnerem spotřebitel, může společnost Beast proti takovému
Partnerovi zahájit pouze řízení (např. žalobu) u soudů země, v níž má spotřebitel své trvalé
bydliště nebo obvyklé bydliště. Naopak, pokud je Partnerem spotřebitelem, může takovýto
Partner zahájit řízení proti společnosti Beast kromě soudu, který je příslušný pro místo
trvalého bydliště nebo obvyklého bydliště Partnera, také na jakémkoliv zákonně oprávněném
místě soudní příslušnosti.

10.10 Na plnění povinností Partnera se mohou vztahovat zákony Místa provozu, jako jsou zákony
a předpisy platné v Místě provozu (místní právní předpisy), a Partner se zavazuje dodržovat
místní zákony.

9 (9)


